
 

Мониторинг Всероссийской олимпиады школьников 

(школьный этап) среди обучающихся 4-11 классов 

МБОУ Школа №128 городского округа г. Уфа РБ в 2019-2020 уч.году 

 

Класс Ф.И.О.  обучающегося Статус Учитель 

Русский язык 
9А Кочкина Екатерина Призер  Фомина Л.Н. 

9А Михайлова Аастасия Призер  

9А Ткачук Евгения Призер  

10А Акбашева Элиза Призер  

10А Корсакова Алина Призер  

10А Маматова Анастасия Призер  

10А Толстобров Илья  Призер  

6А Павлов  Денис Призер  Арсеньева Н.А. 

6А Никитина Аександра Призер  

6А Подлесная Яна Призер  

6А Мухамедина Дарья Призер  

6А Чижидоа Софья Призер  

6А Асапова Эльвина Призер  

6А Зарипов Буат Призер  

5А Чернова Анастасия Призер  Сахабутдинова 

Н.В. 5А Воробьва Лидия Призер  

5А Хакимова Ангелина Призер  

7А Габдрашитова  Эльвина Призер  

7А Сафина Сафина  Призер  

7А Ахметов Сергей  Призер  

7А Збицкий Артем Призер  

7А Иртуганов Ильдар Призер  

5Г Юдина Мария Призер  Зиннатова Г.А. 

5Г Нозимова Сабина Призер  

5Е Хисамова Виктория Призер  Габбасова Н.В. 

5В Булявичус Вероника Призер  

6Г Балтин Ильяс Победитель  

6Г Газизова Азалия Призер  

Литература 
9А Кочкина Екатерина Призер  

Фомина Л.Н. 9А Ганиева Карина Призер 

10А Корсакова Алина Призер  

10А Акбашева Элиза Призер  



6А Никитина Алексанра Призер   

Арсеньева Н.А. 6А Асапова Эльвина Призер  

6А Идиатулина Маргарита Призер  

11Б Салихова Элина Призер 

6В Давлетшина Софья Призер  Султангулова 

Р.Х. 8Б Хакимзянова Алиана Призер  

6Г Тураева Влада Призер Габбасова Н.В. 

7А Сипайлов Глеб Призер   

Сахабутдинова 

Н.В. 
7А Исламов Руслан Призер  

7А Тушев Иван Призер  

Математика 
5А Гайфуллина Аделия Призер   

Рябчук В.В. 5А Исаева Милена Призер  

5А Мирзаянова Айгуль Призер 

6А Павлов Денис Победитель  

 

Богданова Г.С. 
6А Гайфуллин Айдар Призер  

6А Усманов Денис Призер  

6Б Маврина Мария Призер  

7В Абдеев Камиль Призер 

7А Габдрашитова Эльвина Победитель  

Нафикова Т.Г. 7А Казакулов Карим Призер  

10А Маматова Анастасия Призер  

8А Гайфуллина Камила Победитель  

 

 

 

 

Галимова З.Б. 

8А Ишбулатова Алия Победитель 

8А Хайретдинова Гульнур Призер  

8А Гайсарова Арина Призер  

9А Алексеева Татьяна Призер 

9А Вахитова Диана Призер  

11А Гилимшин Артур Призер  

11А Дон Кристина Призер  

11А Дощенко Валентина Призер  

11А Кочетова Ирина Призер  

Искусство 
7А Исламов Руслан Призер   

 

 

 

 

Квинцхадзе 

С.В. 

7А Сафина Сафина Призер  

9А Михайлова Анастасия Победитель 

9А Кочкина Екатерина Призер  

9А Вахитова Диана Призер  

9А Юсупова Дина Призер  

9В Ахметгареева  Сабина Призер  



10А Лебедь Софья Призер  

10А Сидорова Елизавета Призер  

10А Носкова Валерия Призер  

История 
6А Павлов Денис Призер  Рассказова Т.А. 

8А Садртдинов Руслан Призер  

Сидорова Л.А. 8А Леонтьев Дмитрий Призер  

8А Хомченко Роман Призер 

Обществознание 
6А Садулоева Самира Призер   

 

 

 

 

 

Рассказова Т.А. 

6А Мухаметшина Дарья Призер  

6А Насибуллина София Призер  

6А Чижидова Софья Призер  

9А Кочкина Екатерина Призер 

9А Гамбарова Ангелина Призер 

9А Вахитова Диана Призер  

11Б Жаровских Александр Призер  

11Б Денисенко Юлия Призер  

11Б Абдуллина Лилия Призер  

11А Рубащук Никита Призер  

11Б Степанов Петр Призер  

7А Сафина Сафина Призер  

 

Анисимова 

А.Ф. 

7А Габдрашитова Эльвина Призер  

10А Носкова Валерия Призер 

10А Маматова Анастасия Призер 

10А Латыпова Эльвина Призер 

8А Хомченко Роман Призер  

 

Сидорова Л.А. 
8А Ерсулова Дарья Призер  

8А Исламова Алия Призер  

8А Михеева Виктория Призер  

Физика 
7А Тупикова Эвелина Призер  

 

 

Аглямова Ф.М. 

7А Исламов Руслан Призер  

8А Леонтьев Дмитрий Призер  

8А Хоменко Роман Призер  

9А Ганиева Карина Призер  

9А Садреева Регина Призер  

10А Абрамов Никита Призер 

11А Мухамадьяров Айзат Призер 

ОБЖ 



8А Галлеев Атур Победитель  

 

Кашигин А.А. 

8А Хомченко Роман Призер  

8А Назирова Лиина  Призер  

8А Садретдинов Рулан Призер  

8А Хайретдинов Гульнар Призер  

8А Бабаев Ярослав Призер  

8А Пурик Ульна Призер  

8В Ганильзянов Роман Призер  

Биология 
6А Идиатуллина Маргарита Призер   

 

 

Прокопенко 

Л.П. 

6А Мухаметшина Дарья Призер  

6А ГаллЯмова Диана Призер  

6А Яницкая Софья Призер  

8А Ишбулатова Алия  Призер  

8В Обанина Викториия Призер  

9А Ткачук Евгения Призер  

9А Степанов Орион Призер  

10Б Нокова Валерия Призер  

10А Оганесян Анна  Призер  

10А Сидорова Елизавета Призер  

10А Корсакова Алина Призер  

11А Бажанова Елизавета Призер 

Химия 
10А Толстобров Илья Призер  Лелюйко Т.А. 

Английский язык 
6А Идиатулина Маргарита Призер   

 

 

 

 

 

 

Горячева С.В. 

6А Подлесная Яна Призер  

6А Булатов Арсен Призер  

6А Усманов Денис Призер  

9А Садреева Регина Призер  

9А Алексеева Татьяна Призер  

9А Ганиева Карина Призер  

9А Юсупова Дина  Призер  

10А Маматоа Анастасия Призер  

10А Тостобров Илья Призер  

10А Корсакова Алина Призер  

10А Оганесян Анна Призер  

11А Тришкина Софья Призер  

11А Дощенко Валентина Призер  

6А Садулоева Замира Призер  Елизарьева 



6А Яницкая Софья Призер  Н.А. 

8А Пурик Ульяна Призер  

8Г Германова Анастасия Призер  

9А Кочкина Екатерина Призер   

Технология 
7В Хайретдинова Эльвина Призер Васильева А.А. 

Физическая культура 
5Д Сенькина Анастасия Победитель   

 

Ковалев В.В. 

5Д Мухаметшина Аделия Призер  

5В Булявичус Вероника Призер  

5В Муратова Алсу Призер  

5Е Петряева Диана Призер  

5Г Мусаллямова Элина Призер  

6Б Галимова Карима Призер   

Латипов В.В. 6Г Харисова Эльвина Призер  

6Б Маврина Мария Призер  

6Г Галиаскарова Ангелина Призер  

 


